Государственное профессиональное

образовательное учреждение

Ярославской области

«ЯРОСЛАВСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ»

(ГПОУ ЯО «Ярославский колледж культуры»)

ПРИКАЗ

г. Ярославль

__26.08.2024___       №__05-01/1_
Зачисление в число студентов

очной формы обучения

В связи с успешной сдачей вступительных испытаний и на основании Правил

приема в Государственное профессиональное образовательное учреждение Ярославской

области «Ярославский колледж культуры» на 2024-2025 учебный год, утвержденных

директором 28 февраля 2024 г., решений приемной комиссии от 18 августа 2024 г.

(протокол №5) и 26 августа 2024 г. (протокол №7)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение по основным образовательным программам среднего

профессионального образования на I курс очного отделения колледжа лиц, указанных в

приложении к настоящему приказу.

Приложение: список поступающих, зачисленных на обучение по основным

образовательным программам среднего профессионального образования на I курс очного

отделения ГПОУ ЯО «Ярославский колледж культуры» (на 3 листах).

Заместитель директора       И.А. Богатова

Приложение

Список поступающих,

зачисленных на обучение по основным образовательным программам

среднего профессионального образования на I курс очного отделения

ГПОУ ЯО «Ярославский колледж культуры»

Специальность 51.02.01 Народное художественное творчество (по видам)

Вид ТЕАТРАЛЬНОЕ ТВОРЧЕСТВО

1. Алсуфьева Анастасия Антоновна

2. Бабушкина Александра Павловна

3. Барыбина Марианна Денисовна

4. Беляева Ульяна Евгеньевна

5. Зверев Дмитрий Федорович

6. Зверев Фёдор Александрович

7. Караулов Александр Алексеевич

8. Павловская Полина Ленаровна

9. Рыкова Полина Андреевна

10. Харченко Максим Евгеньевич

11. Янюк Ольга Юрьевна

12. Яроцкая Алёна Викторовна

Вид ХОРЕОГРАФИЧЕСКОЕ ТВОРЧЕСТВО

1. Арефьева Анастасия Александровна

2. Бережная София Артёмовна

3. Вторина Анастасия Васильевна

4. Иванова Юлия Сергеевна

5. Китаева Ксения Александровна

6. Королева Вероника Павловна

7. Кочергина Ксения Александровна

8. Лукина Софья Сергеевна

9. Негодяева Полина Николаевна

10. Пинаевская Юлия Дмитриевна

11. Сандрак Радаслава Вадимовна

12. Старкова Полина Анатольевна

13. Томилова Арина Александровна

14. Федорова Оксана Захаровна

Специальность 51.02.02 Социально-культурная деятельность (по видам)

Вид ОРГАНИЗАЦИЯ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

1. Борисенкова Юлия Антоновна

2. Гончарова Варвара Валентиновна

3. Груздев Павел Артемович

4. Грязева Таисия Сергеевна

5. Карапузова Александра Андреевна

6. Мамедова Айсун Ильхам кызы

7. Милушкова Елизавета Юрьевна

8. Николаев Иван Денисович

9. Смахтина Мария Сергеевна

10. Федосова Алёна Георгиевна

11. Юлдашева Влада Александровна

Специальность 51.02.03 Библиотековедение

1. Бардашова Анна Владимировна

2. Безгина Яна Андреевна

3. Галибина Анна Анатольевна

4. Грошева Мария Александровна

5. Иванова Полина Дмитриевна

6. Зайцева Елизавета Антоновна

7. Котюнина Юлия Игоревна

8. Кравчук Анна Борисовна

9. Лесукова Арина Евгеньевна

10. Любарец Лидия Александровна

11. Мустафина Амина Игоревна

12. Напсикова Полина Олеговна

13. Никифорова Диана Алексеевна

14. Попова Алена Сергеевна

15. Федюняева Елизавета Алексеевна

Специальность 53.02.02 Музыкальное искусство эстрады (по видам)

Вид ИНСТРУМЕНТЫ ЭСТРАДНОГО ОРКЕСТРА

1. Заяц Вадим Сергеевич

2. Колокольчиков Егор Дмитриевич

3. Лепихов Арсений Александрович

4. Соколов Антон Сергеевич

5. Ядовина Ирина Викторовна

Вид ЭСТРАДНОЕ ПЕНИЕ

1. Горева Варвара Анатольевна

2. Кондакова Ксения Михайловна

3. Смирнова Екатерина Алексеевна

4. Суровцев Семён Сергеевич

5. Суханова Анна Андреевна

6. Хамхоева Лиза Беслановна

7. Хуторной Савелий Ильич

8. Чухонцева Юлия Алексеевна

Специальность 53.02.05 Сольное и хоровое народное пение

Вид ХОРОВОЕ НАРОДНОЕ ПЕНИЕ

1. Бобылева Анна Сергеевна

2. Каретина Мария Витальевна

3. Щира Дарья Алексеевна

Специальность 53.02.08 Музыкальное звукооператорское мастерство

1. Амерханов Савелий Русланович

2. Гладков Александр Вячеславович

3. Кузнецов Григорий Михайлович

4. Мороз Максим Андреевич

5. Паняшкин Антон Борисович

6. Стеблев Дмитрий Александрович

7. Степанов Александр Аркадьевич

8. Хван Александр Миронович

Специальность 54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

(по видам)

Вид ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КЕРАМИКА

1. Белов Иван Евгеньевич

2. Каравайцева Анастасия Сергеевна

3. Колотыгина Регина Алексеевна

4. Крупичева Анастасия Викторовна

5. Крюкова Дивина Евгеньевна

6. Мигунова Ульяна Вячеславовна

7. Некрасова Анастасия Евгеньевна

8. Смирнова Лидия Николаевна

В дело № 05-01 за 2024 г.

Заведующий очным отделением

________________________Т.О. Смирнова

26.08.2024